
 

Об участии в реализации муниципального  

проекта «Школьные субботы»  

в 2023-2024 учебном году 
 

В целях подготовки обучающихся к Всероссийской олимпиаде школьников, 

повышения качества подготовки к прохождению государственной итоговой аттестации и 

повышения качества образования в  МБОУ «СОШ №3» г. Чебоксары 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать участие педагогических работников и обучающихся МБОУ    

«СОШ № 3» г. Чебоксары в реализации муниципального проекта «Школьные субботы»  в 

2023-2024 учебном году.  

2. Учителям – предметникам и классным руководителям 9 - 10 классов в 

соответствии с графиком проведения мероприятий муниципального проекта «Школьные 

субботы» в 2023 – 2024 учебном году: 

2.1.  Обеспечить участие обучающихся в просмотре видеозанятий.  

2.2. Представлять отчет о количестве участников проекта заместителю директора 

по УВР Кузнецовой Л.Н. Срок – еженедельно по понедельникам. 

3. Возложить ответственность за реализацию муниципального проекта «Школьные 

субботы» в 2023-2024 учебном году на заместителя директора по УВР Кузнецову Л.Н. 

4. Заместителю директора по УВР Кузнецовой Л.Н. еженедельно по пятницам 

представлять отчет о количестве участников проекта в АУ «Центр мониторинга и 

развития образования» г. Чебоксары.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                         Н.И.Степанова 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Средняя общеобразовательная школа №3» города Чебоксары Чувашской Республики 

наименование организации 

          

ПРИКАЗ 

          

08.09.2023      198/2 

дата приказа      № приказа 


